Respice *Secreta.* perū.
dñe q̄s munera suppli
cantis ecclesie et saluti credē
tium perpetua sanctificatiōe
sumēda cōcede. *Per. Cōio.*
Dico uobis gaudiū ē angelis dei
sup vno pctōre penitētiā agēte.

Sancta tua nos *Postcō.*
dñe sumpta uiuificēt: et
misericordie sempiternae pre
parēt expiatos. *Per. Dñica*
quarta post penth. Introitus

ominus illumina
tio mea et salus mea
quē timebo: dñs de
fēsor uite mee a quo
trepidabo: qui tribulāt me ini
mici mei infirmati sunt et cecide
rūt. *ps.* Si cōsistāt aduersus me
castra non timebit cor meum. *ps.*
Gloria patri et filio. *Oratio.*

DA nob̄ dñe q̄s: vt et mi
di cursus pacifice nob̄
tuo ordine dirigatur: et ecclia
tua trāglla deuotiōe letetur.

Ps. Ep̄la ad rom̄os. viii. ca.

Ratres: Existimo enī
q̄ nō sunt cōdigne pas
siones huius temporis ad futu
ram gloriā que reuelabit in
nobis. Nam expectatio crea
ture reuelatiōez filioz dei ex
pectat. Vanitati enim creatu
ra subiecta est nō volēs: sed p
pter eum q̄ subiecit eā in spē.
Quia et ipsa creatura libera
bit a seruitute corruptiōis in
libertatē glorie filioz dī. Sci
mus enī q̄ ois creatura inge
miscit et parturit vsq; adhuc.
Nō solū autē illa: s; et nos ipsi
p̄mittas spūs hñtes: et ipsi in
tra nos gemimus ad optiōē
filioz dī: expectātes redem
ptiōē corporis nr̄i. In xpo
iesu dño nostro. *Grad.* Propi
tius esto domine peccatis nr̄is
nequando dicant gentes: vbi est
deus eoz. *ps.* Adiuua nos deus
salutaris noster: et ppter honorē
nominis tui domine libera nos.
Alleluia. *ps.* Deus qui sedes su
per thronum tu iudicas eq̄tatē.
Scdm lucam q̄nto capitulo.
In illo tēpore: Cū turbe
dicerent uerbum dei: et ipse sta